
PROCRAM
RECIONALNY
:.lq!)i]l ]\!^ ]l iĄ] t! ł ! ji]l:'i,']i. ł.W *o,.*ÓDZTWo PoDKARPA.K|E -"'ńlć{iji,,:,;r,ii!i:H H
Nr postępowania: ZPB 340161201.0

ZAMAWIAJACY:
GMINA BOJANOW
UL. PARKOWA 5

37-433 BOJANOW
NIP: 865-24-79-435
REGON: 830409100

INFORMACJA DOTY CZĄC AWYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Z DNIA 02.08.2010 T. W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA ROBOTY

BUDOWALNE PN.

Dostawę trzech samochodów ratowniczo.gaśniczych dla potrzeb dzialalności jednostek

ochotniczych Straży Pożarnych w Bojanowie, Stalowej Woli-Charzewice oraz

Zbydniowie w ramach realizacji projektu pn. Wzrost bezpieczeństwa

i przeciwdzialranie zagrożLeniom w Gminach Bojanów, Stalowa Wola, Za|eszany

I. Działając na podstawie art. 9f ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. I]. z }OIO Nr 1 13, poz, 759) Zamawiający informuj e, ii w prowadzonym

postępowaniu wybrano do realizacji zamowienia najkorzystniejszą ofertę złoŻoną przez

Wykonawcę:
OFERTA Nr 1

Piotr Wan'rzaszek
Inżynieria Samochodów Specjalnych
ul. Leszczyiskaf2
43-300 Bielsko-Biała

II. UZASADNIENIE:
of.'t" Wyk"""*cy to jedyna ofefta niepodlegaj ąca odtzuceniu w niniejszym postępowantu.

Wykonawca zaoferowaŁ rea|izację zamówienia za kwotę 2.220.999'00 zł brutto przy

spółnieniu wszystkich wymaganych warunków udziału w postępowaniu zawartych

ń specyfikacji istotnych waiunków zamówięnia otazustawie Prawo zamówień publicznych.

uI. wYKoNAwCY, KToRZY ZŁoiYLI oFERTY oRAZ STRESZCZENIE
OCENY I POROWNANIA OFERT:

T
erafin

Projekt pn. 
''Wzrost 

bezpieczetistwa i przeciwdziałanie zagroŹeniotl w Gninach Bojanów, Sta|owa wola, Za|eszany

współfiuansowany ze Środków Errropejskiego Fundusztt Rozwoju Regionalnego w ratnach Regionalnego Prograrnu operacyjnego

Województwa Podkaęackiego na lata 2007 - 20l3

Nr
oferĘ

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcY

Cena
Liczba pkt.
w kryterium
cena 1007o

Łączna
punktacja

1

Piotr Wawrzaszek
lnżynieria Samochodów Specjalnych
ul. Leszczyńska22
43-300 Bielsko.Biała

2.075.700,00 zł netto
2.220.999.00 zł brutto

100,00 100,00

Sławońir


